1

DIRECTUM-25360-1142217

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021 №  1858/10- 01

Об утверждении состава Единой комиссии по

осуществлению закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 29.10.2013 № 631 «Об

утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе»,

в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 05.08.2020 № 0936/10-01 «Об утверждении

состава Единой комиссии по осуществлению закупок».

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1142217

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 09.11.2021 №  1858/10- 01

СОСТАВ

         Единой комиссии по осуществлению закупок

Председатель Единой комиссии:

Журавлёв А.В.
Заместитель директора
муниципального казенного
учреждения городского округа Чехов

«Центр конкурентных закупок»

Заместитель председателя Единой комиссии:

Беленков Ю.А.
Заместитель директора
муниципального казенного
учреждения городского округа Чехов
«Центр конкурентных закупок»

Члены Единой комиссии:

Руденко Л.В.

Начальник отдела подготовки

и проведения конкурентных закупок
муниципального казенного
учреждения городского округа Чехов

«Центр конкурентных закупок»

Титов М.Н.

Начальник отдела претензионной

и договорной работы
муниципального казенного
учреждения городского округа Чехов
«Центр конкурентных закупок»

Власова А.Г.

Главный инспектор отдела

подготовки и проведения

конкурентных закупок

муниципального казенного

учреждения городского округа Чехов

«Центр конкурентных закупок»

3

DIRECTUM-25360-1142217

Жуковская Ю.В.

Главный инспектор отдела

подготовки и проведения

конкурентных закупок

муниципального казенного

учреждения городского округа Чехов

«Центр конкурентных закупок»

Секретарь Единой комиссии:

Арутюнян А.С.

Главный инспектор отдела
подготовки и проведения
конкурентных закупок
муниципального казенного

учреждения городского округа Чехов
«Центр конкурентных закупок»